



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
SETOR DE COMPRAS

MAPA COMPARATIVO DE PEDIDO DE COTAÇÃO

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA (SEM FORNECIMENTO DE PEÇAS),SERVIÇO MECÂNICA, ELÉTRICO, LATERNAGEM, TORNO E ETC. DOS VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE VISEU/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VITOR AUTO CENTER		CENTER NORTE		MOURA CENTER CAR		ATA DE REGISTRO PREF. URUARÁ		PREÇO MÉDIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
				V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL	V. unit.	TOTAL		
1	MÃO DE OBRA DE EMBUCHAMENTO	HOMEM/HORA	782	R\$ 126,00	R\$ 98.532,00	R\$ 104,00	R\$ 81.328,00	R\$ 124,00	R\$ 96.968,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 118,00	R\$ 92.276,00
2	SERVIÇO DE LANTERNAGEM AUTOMOTIVA	HOMEM/HORA	512	R\$ 121,00	R\$ 61.952,00	R\$ 110,00	R\$ 56.320,00	R\$ 120,00	R\$ 61.440,00	R\$ 232,00	R\$ 118.784,00	R\$ 145,75	R\$ 74.624,00
3	MÃO DE OBRA DE PINTURA AUTOMOTIVA	HOMEM/HORA	535	R\$ 118,00	R\$ 63.130,00	R\$ 106,00	R\$ 56.710,00	R\$ 116,00	R\$ 62.060,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 113,33	R\$ 60.633,33
4	SERVIÇO ELÉTRICO AUTOMOTIVO	HOMEM/HORA	631	R\$ 132,00	R\$ 83.292,00	R\$ 120,00	R\$ 75.720,00	R\$ 130,00	R\$ 82.030,00	R\$ 110,00	R\$ 69.410,00	R\$ 123,00	R\$ 77.613,00
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO, REPOSIÇÃO	HOMEM/HORA	568	R\$ 129,00	R\$ 73.272,00	R\$ 118,00	R\$ 67.024,00	R\$ 128,00	R\$ 72.704,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 125,00	R\$ 71.000,00
6	SERVIÇO DE SUPENSÃO	HOMEM/HORA	685	R\$ 116,00	R\$ 79.460,00	R\$ 105,00	R\$ 71.925,00	R\$ 115,00	R\$ 78.775,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 112,00	R\$ 76.720,00
7	SERVIÇO DE TAPEÇARIA AUTOMOTIVA	HOMEM/HORA	450	R\$ 114,00	R\$ 51.300,00	R\$ 102,00	R\$ 45.900,00	R\$ 112,00	R\$ 50.400,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 109,33	R\$ 49.200,00
8	SERVIÇO DE RETIFICA E TORNO	HOMEM/HORA	920	R\$ 127,00	R\$ 116.840,00	R\$ 115,00	R\$ 105.800,00	R\$ 125,00	R\$ 115.000,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 122,33	R\$ 112.546,67
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOMBA INJETORA REPOSIÇÃO DE PEÇAS	HOMEM/HORA	776	R\$ 130,00	R\$ 100.880,00	R\$ 118,00	R\$ 91.568,00	R\$ 128,00	R\$ 99.328,00	R\$ 131,80	R\$ 102.276,80	R\$ 126,95	R\$ 98.513,20

MENOR PREÇO ALCANÇADO

R\$ 713.126,20

EMPRESAS PARTICIPANTES DA COTAÇÃO:

LUZENIRA COSTA COMERCIO E SERVIÇOS DE AUTOS - ME CNPJ: 22.095.653/0001-34

CENTER NORTE COMERCIO DE PEÇAS EIRELI CNPJ: 23.742.061/0001-20

JC DE MOURA FILHO E CIA LTDA - EPP CNPJ: 07.951.822/0001-05

ATA DE REGISTRO DE PREÇO DA PREFEITURA DE URUARÁ

VISEU (PA), 07 DE MAIO DE 2021.

SETOR DE COMPRAS
DYESLEM MARCOS SARAIVA MENDES
CPF: 019.105.642-14

